[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАТАРСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                                                 №
г. Татарск

О внесении изменений в постановление администрации Татарского района

от 12.02.2019 г. № 44 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договора на размещение и эксплуатацию нестационарных объектов торговли и услуг на территории Татарского района»»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Татарского района от 15.02.2011 г. № 258 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в администрации Татарского района», руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Татарского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги  Заключение договора на размещение и эксплуатацию нестационарных объектов торговли и услуг на территории Татарского района, утверждённый постановлением администрации Татарского района от 12.02.2019 г. № 44 следующие изменения:

1.1. Пункт 2.6 регламента изложить в следующей редакции:

«2.6. Предоставление муниципальной услуги осуществляется в соответствии с перечнем нормативно-правовых актов регулирующих предоставление муниципальной услуги, размещенных на официальном сайте администрации Татарского района в разделе «Муниципальные услуги», подраздел «НПА регулирующие предоставление муниципальных услуг».
2. Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью настоящее постановление опубликовать в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского района и разместить на официальном сайте администрации Татарского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Татарского района Носкова В.В.

Глава Татарского района                                                                Ю.М. Вязов

Казакова Е.Н.

тел 8-383-64-25-475

_1583735602.bin